
бюджетное общеобразовательное учреждение города Омска
«Гимназия №140»

ПРИКАЗ

от 06 июля 2024г. № 114-у

О зачислении детей в 1-е классы 

на новый 2024-2025 учебный год

На основании ст. 67 Федерального закона "Об образовании в Российской 
Федерации" от 29.12.2012 № 273-ФЗ, Приказа директора департамента образования 
Администрации города Омска "О закреплении территориальных участков за 
бюджетными общеобразовательными учреждениями города Омска" от 23.01.2018 № 
3, Приказа Министерства Просвещения РФ "Об утверждении Порядка приема 
граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного 
общего и среднего общего образования" от 02.09.2020 № 458

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в бюджетное общеобразовательное учреждение города Омска «Гимна
зия № 140» 06.07.2024г. детей в 1-ую параллель в количестве 5 человек.

И. о. директора С.В. Бохинская


